
• 

Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfifkovského8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531055619 ze dne 9.12.2020 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prf rodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
77146 Olomouc 
Bankovní účet: 

Dodavatel 
PatentEnter s.r.o. 
Koliště 1965113a 
602 00 Brno - Cemá Pole 
Česká reoublika 

IC: 05793491 DIC: CZ05793491 
Zboži dodejte na adresu: 
analytická chemie 
Prírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192/12 
77146 Olomouc 

Tennín dodáni je 22 dní od data úěinnosti 

Dodavatel�: 122239 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena vč. DPH 
patentová mezinárodní pňhláška PCT 1,000 JV 62 943,10 

Závazně u vás objednáváme služby spojené se zajištěním vstupu do národní fáze z mezinárodní přihlášky PCT 
 

Celková částka zahrnuje: 

honorář zástupce za podání přihlášky a převzetí zastoupeni 
1x 22337, 77 Kč bez DPH 

úřední poplatky 1x 35 293,68 Kč bez DPH (zde nebude DPH účtováno) 

bankovní poplatky 1x 512,99 Kč bez DPH 

Celková cena bez DPH je 58144,44 Kč 
DPH bude účtováno dle platných předpisů 
Plabta proběhne na základě dodavatelem provedených prací a vystavené faktury se splatností 14 dní 
Kontaktní osobou je 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci je veíejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstflku. 

62 943,10 

Strana 1 z2 



Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Ostatnf smluvnf ujednání: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křižkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61 989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531055619 ze dne 9.12.2020 

1. Osoby jednajfcf za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majf opravněnl k právnlmu jednání za smluvnl stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlenf dodavatele s dodánfm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s Um, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 
DPH, tedy i nabfdky a jejich akceptace, zvei'ejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnfch 
podmfn� účinnosti některých smluv, uvei'ejňovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl 
pozdějšlch pfedpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvel'ejněnf. Teprve po uvel'ejněnl smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pfflohách, nejsou údaje podléhajícf obchodnímu tajemstvl, ani 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uvel'ejněnfm by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupcti nebo jeho zaměstnancCJ. V pflpadě, že by pi'esto zverejněnlm smlouvy došlo k neopravněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupcti či zaměstnanců, odpovfdá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastnlm zástupcOm nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součást( smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich pi'ílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou a odchylkou, prestože to podstatně 
nemění podmínky objednávky (nabfdky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 
11 12. D 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Pftrodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pi'ijetf objednávky a souhlasfme s výše uvedenjmi podmínkami. 

Datum potvrzeni: 41/.1J.ilJP 

Podpis a razftko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je vel'ejné vysoké škola vzniklé ze úkona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho reiSlflku. 

Strana2 z2 




